
Išrašas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-01-07   Nr. 250-P-1 
 

2. SVARSTYTA. Nijolės Miškinienės ir kitų pareiškėjų peticijos „Dėl proto negalią turinčių 

asmenų apgyvendinimo sodininkų bendrijos teritorijoje, netinkamame name Gelvadiškių g. 70 ir 

netinkamoje vietoje, Vilniuje. Dėl sodininkų bendrijos „Smėlynė“ gyventojų interesų ir nuomonės 

nepaisymo, gyvenimo sąlygų bloginimo“ nagrinėjimas iš esmės. 

<...> 

NUTARTA. Atmesti Nijolės Miškinienės ir kitų pareiškėjų peticijoje „Dėl proto negalią 

turinčių asmenų apgyvendinimo sodininkų bendrijos teritorijoje, netinkamame name Gelvadiškių g. 

70 ir netinkamoje vietoje, Vilniuje. Dėl sodininkų bendrijos „Smėlynė“ gyventojų interesų ir 

nuomonės nepaisymo, gyvenimo sąlygų bloginimo“ pateiktą pasiūlymą papildyti Lietuvos 

Respublikos sodininkų bendrijų įstatymo 6 straipsnio 9 dalį nuostata, kad, norint mėgėjų sodo 

teritorijoje vykdyti ūkinę veiklą, turi būti gautas sodininkų bendrijos visuotinio susirinkimo 

sutikimas. 

Balsavimo rezultatai: už – 6, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

Posėdžio pirmininkas    Edmundas Pupinis 

 

 

Posėdžio sekretorė    Rasa Griciūtė 

 

 

Išrašas tikras 

Seimo kanceliarijos patarėja 

 

Rasa Griciūtė 

2021-01-07 

 


